
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

 

Н А К А З       

                                                                   
«28» березня 2019 року                     Одеса                           №  94/ОД 

 
 

Про участь делегації від Одеської області 

 у  Всеукраїнському юннатівському  

природоохоронному  русі «Зелена естафета» 

 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 04.03.2019 

№ 3-212 «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського юннатівського 

природоохоронного руху «Зелена естафета»  та листа Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання № 05-04/11             

від 15.01.2019 «Про проведення відбіркового етапу Всеукраїнського 

юннатівського природоохоронного руху «Зелена естафета» 2018-2019 н.р.», з 

метою поширення практичної природоохоронної роботи в загальноосвітніх  

та позашкільних закладах освіти, залучення учнівської молоді до заходів 

щодо збереження та поліпшення стану довкілля, формування її життєвих 

компетентностей у контексті ідей сталого розвитку суспільства  

За підсумками журі 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у  

Всеукраїнському юннатівському природоохоронному  русі «Зелена естафета»  

(далі - Естафета) з 07 по 12 квітня 2019 року до Комунального закладу 

«Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради» м. Черкаси. 



  

2.     Департаменту освіти та науки Одеської міської ради:    

2.1    Направити членів делегації для участі в Естафеті (додаток). 

2.2 Призначити керівником делегації Запорожченко Наталю 

Анатоліївну, директора Одеської спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів 

Одеської міської ради Одеської області. 

2.3  Відповідальність за життя і здоров’я учнів у дорозі та під час 

проведення Естафети покласти на керівника делегації (під підпис) та 

провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

2.4  Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

братимуть участь у Естафеті шляхом стислого викладання та засобами 

дистанційної форми освітньої діяльності. 

 

3.  Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному 

центру позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити 

організаційні заходи щодо участі учнів у Естафеті.   

 

4.    Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики Сичову А.В.  

 

 

Директор Департаменту                                                                   О. А. Лончак  

 

 

 



Додаток   

до наказу Департаменту 

 освіти і науки облдержадміністрації  

 ______________2019 року №  ______ 

  

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області у  Всеукраїнському 

юннатівському природоохоронному  русі «Зелена естафета» 

07.04-12.04.2019, м. Черкаси  
 

з/п ПІБ Дата 

народження 

Навчальний заклад 

(школа, клас) 

Домашня адреса 

1.  Осипенко 

Анастасія 

Павлівна 

27.12.2005 Одеська спеціалі-

зована школа № 40     

І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради, 7-М 

м.Одеса, 

вул.Бочарова, 

18, кв.99 

2.  Осипенко 

Ольга 

Володимирівна 

25.03.2006 Одеська спеціалі-

зована школа № 40     

І-ІІІ ступенів Одеської 

міської ради, 7-Т 

м.Одеса, 

пр.Доброволь-

ського, 139, 

кв.26 

3.  Гончар Аліна 

Дмитрівна 

23.01.2006  ЕНЦ «Афаліна», 

гурток «Юний еколог» 

м.Одеса, вул. 

Д.Ойстраха, 20, 

кв.135 

4.  Кучерук 

Катерина 

Олексіївна 

09.08.2006  ЕНЦ «Афаліна», 

гурток «Юний еколог» 

м.Одеса, вул. 

Д.Ойстраха, 

24/2, кв.110 

 

Супроводжуюча особа: 

Запорожченко Наталя Анатоліївна, директор Одеської спеціалізованої 

школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово - 

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики                                                                                           А.В. Сичова 


